
سه‌شنبهروزنامه
1401
خرداد

تاریخ

6 3

سال
بیست و هشتم

3362

شماره

سلامتصفحه

آگهي مناقصه و ارزیابی کیفی
شماره آگهی مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت:  2001005669000048

نوع فراخوان : ارزیابی کیفی و مناقصه عمومي یک مرحله اي
شركت آبفا استان فارس در نظر دارد از طريق ارزیابی کیفی و مناقصه عمومي یک مر حله اي نسبت به خرید اتصالات لوله های پلی اتیلن مورد نیاز جهت 

استفاده در پروژه های آبرسانی در سطح استان اقدام نماید لذا  از کلیه تولید کنندگان جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آورد .
 1(محل پروژه : در سطح استان 

2(مدت اجرا ء پروژه : 2 ماه
www.setadiran.ir 3(محل اخذ اسناد : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

4(تاريخ نهايي اخذ اسناد: 1401/03/11
5(تاريخ نهايي قبول پيشنهادات: 1401/03/25

6(تاريخ كمیسيون باز گشايي پاکات ارزیابی: 1401/03/28  و تاریخ بازگشایی پاکات الف و ج : 1401/03/30
7(به پيشنهادهاي فاقد امضاء ،مشروط،مخدوش و پيشنهاداتي كه بعد از انقضاء مدت مقرردر مناقصه ارائه شود ترتيب اثر داده نخواهد شد.

8(مبلغ تضمين شركت در مناقصه 1.316.000.000 ريال .
9( قيمت اسناد 2000000 )ريال( به حساب 1528936404 بانك ملت به شناسه پرداخت 240008037112 نام شرکت آب و فاضلاب استان فارس که حتما از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام پذیرد.
10(اعتبارات طرح از محل اعتبارات طرح های عمرانی شهرهای دارای تنش آبی ،مسکن ملی و مهر ،صندوق توسعه ملی ،کلیه اعتبارات عمرانی ملی و اعتبارات استانی 

و بودجه عمومی مي باشد.
11(نوع تضمين شركت در مناقصه:ضمانت نامه بانكي )شرکت در فرآیند ارجاع کار( در وجه شركت آب و فاضلاب استان فارس.)سه ماه اعتبار(

12(ساير اطلاعات و جزئيات مربوطه در اسنادمناقصه درج شده است.
13( این آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir ثبت گردیده فقط پاکاتی قابل قبول و بازگشایی است که شرکت کننده )مناقصه 
گر( کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشد،‌ پاکت الف شامل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار بایستی قبل از اتمام ساعت تحویل 

اسناد در سامانه تدارکات دولت تحویل دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب استان فارس به آدرس زیر گردد.
آدرس : شیراز – میدان مطهری – بلوار شهید قدوسی غربی- شرکت آب و فاضلاب استان فارس –

تلفن :5-38435152  نمابر : 38435166
وب سايت جهت باز بيني آگهي مناقصه www.abfa-fars.ir مي باشد.

تاريخ آگهي نوبت اول 1401/03/03  و نوبت دوم 1401/03/07                                                              1323128                                     38214
شركت آبفا استان فارس

هر شماره؛معرفی یک بیماری و پیشگیری

و درمان آن

این شماره: پیوند عضو از خوک به انسان

روزنـامـه طلـوع آگهـی و مشــترک می‌پـذیـرد

071 - 32344772         

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060311241006872 مورخ 1400/12/23 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000570 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای اردوان حق گوئی به شناسنامه شماره 239 کدملی 2292932482 صادره شیراز فرزند سلطانعلی در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
199/80 مترمربع به پلاک 13024 فرعی از 2139 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 452 فرعی از 2139 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت 
ملک شیراز- ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی ورثه مرحوم محمد هادی امامی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1401/03/03                                                                       تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/03/18

38186/196453                        659 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140060311241006789 مورخ 1400/12/17 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411036000371 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم مژگان پیشدادی به شناسنامه شماره 459 کدملی 2301653218 صادره شیراز فرزند راه خدا در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 200 
مترمربع به پلاک 9520 فرعی از 1793 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 26 فرعی از 1793 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز – 
ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقای عبدالرحیم مزارعی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1401/03/03                                                                             تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/03/18

38182/196455                     657 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140160311241000432 مورخ 1401/02/21 موضوع پرونده کلاسه شماره 1400114411241000361 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز- ناحیه 5 تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد جواد قائدی به شناسنامه شماره 1980 کدملی 2298732965 صادره شیراز فرزند زالی در ششدانگ یک باب انباری به مساحت 74 
مترمربع به پلاک 13018 فرعی از 2139 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 5 فرعی از 2139 اصلی واقع در بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز- 
ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی وراث مرحوم عبدالعلی ثاقب رای محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشارنوبت اول:1401/03/03                                                                         تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/03/18

38185/196454                       658 م الف 
محسن مرتضوی نیا- رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی احضار متهم 
نظر به اینکه آقای سجاد جعفرنژاد فرزند مسعود به اتهام سرقت موضوع شکایت وحید دهقان از طرف این دادسرا در پرونده 
کلاسه 0000072/ب 2 شعبه دوم بازپرسی دادسرای کازرون تحت تعقیب می باشد و ابلاغ اوراق احضاریه بواسطه نامعلوم بودن 
محل اقامت او میسر نگردید بدینوسیله از اجرای ماده 174 قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری 
مصوب 1392 مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف مهلت یک ماه از انتشار این آگهی به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی در 
شعبه دوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کازرون حاضر شوید در غیر این صورت بازپرس شعبه پس از انقضاء 

مهلت مقرر به موضوع رسیدگی و اظهار عقیده می نماید.                             38219                           47 م الف
احمدحسین تمدن- بازپرس شعبه دوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کازرون 

آگهی احضار متهم 
نظر به اینکه آقایان 1: متین محمود شیخی فرزند عبد محمد 2- امیر طوسی فرزند علی به اتهام مشارکت در کلاهبرداری به مبلغ 
29/000/000 ريال موضوع شکایت بهروز جعفری از طرف این دادسرا در پرونده کلاسه 0000805/ب 2 شعبه دوم بازپرسی 
دادسرای کازرون تحت تعقیب می باشد و ابلاغ اوراق احضاریه بواسطه نامعلوم بودن محل اقامت او میسر نگردید بدینوسیله در 
اجرای ماده 174 قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مصوب 1392 مراتب به نامبرده ابلاغ تا 
ظرف مهلت یک ماه از انتشار این آگهی به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی در شعبه دوم بازپرسی دادسرای عمومی و 
انقلاب شهرستان کازرون حاضر شوید. در غیر این صورت بازپرس شعبه پس از انقضاء مهلت مقرر به موضوع رسیدگی و اظهار 

عقیده می نماید.                                                                        38220                    48 م الف 
مدیر دفتر شعبه بازپرسی شعبه دوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کازرون – جابر مسیحی 

دادنامه 
شماره  نهایی  تصمیم  کازرون  شهرستان  دادگستری  حقوقی(   ( عمومی  دادگاه  سوم  شعبه   140012920003014366 کلاسه  پرونده 

140012390010121667
خواهان: زهراء شکری زاده فرزند نوراله با وکالت آقای حسین دهقانی فرزند خدانظر به نشانی استان فارس- شهرستان کازرون – شهر 

کازرون – امام خمینی روبروی دادگستری طبقه دوم پست بانک دفتر وکالت
خوانده: آقای عبداله ابراهیمی فر فرزند ابراهیم به نشانی مجهول المکان 

خواسته: طلاق به درخواست زوجه
به تاریخ 1400/12/15 در وقت فوق العاده جلسه شعبه سوم دادگاه حقوقی کازرون به تصدی امضا کننده زیر تشکیل و پرونده کلاسه 
فوق تحت نظر است، دادگاه با بررسی جمیع اوراق و محتویات پرونده ختم دادرسی را اعلام و به شرح آتی مبادرت به انشاء رای می نماید.

رای دادگاه
درخصوص دعوی خانم زهراء شکری زاده فرزند نوراله با وکالت آقای حسین دهقانی به طرفیت آقای عبداله ابراهیمی فر فرزند ابراهیم به 
خواسته طلاق به درخواست زوجه) طلاق به لحاظ عسر و حرج غایب مفقودالاثر به مدت حدود 35 سال(، بدین وصف که خواهان به شرح 
دادخواست تقدیمی و صورتجلسه تنظیمی اجمالا اظهار نموده حسب سند نکاحیه به شماره 3797 مورخ 1363/02/20 صادره از دفترخانه 
رسمی ازدواج شماره 155 کازرون همسر شرعی و قانونی خوانده هستم. همسرم حدودا 35 سال است که غایب است و خبری از او ندارم، با 
وجود طرح دعوی موت فرضی خوانده و ادای شهادت شهود در دادگاه، ریاست محترم دادگاه به دلیل عدم رسیدن سن خوانده به 75 سال 
دعوی را رد نموده، با توجه به عدم پرداخت نفقه و ترک منزل در همه این سالها از دادگاه تقاضای صدور حکم طلاق دارم. حاضرم به خاطر 
شدت عسر و حرج یک سکه از مهریه ام و تمام نفقه و اجرت المثل ایام زوجبت و نحله را در قبال طلاق بذل نمایم. خوانده با توجه به ابلاغ 
به صورت آگهی الکترونیک در دادگاه حاضر نشده و دفاعی در قبال دعوی خواهان به عمل نیاورده و لایحه ای نیز به این دادگاه تقدیم 
ننموده است. دادگاه جهت اصلاح ذات البین موضوع را به داوری ارجاع لکن مساعی داوران و نصایح دادگاه در ایجاد صلح و سازش موثر 
واقع نگردید. علی هذا با توجه به محتویات پرونده دادگاه دعوی خواهان را ثابت تشخیص و مستندا به مواد 1129 و 1130 قانونی مدنی و 
بند یک تبصره الحاقی به ماده اخیر و مواد 24، 26 و 29 قانون حمایت خانواده مصوب 1391 حکم به الزام خوانده به طلاق خواهان صادر 
و اعلام می گردد. خواهان می تواند با ارائه این حکم و گواهی قطعی آن به یکی از دفاتر رسمی طلاق با ارائه گواهی پزشک ذی صلاح 
در مورد عدم بارداری با هزینه خود با بذل یک سکه از مهریه و تمام نفقه و اجرت المثل ایام زوجیت و نحله نسبت به اجرای صیغه طلاق 
از نوع خلع نوبت اول و ثبت آن اقدام نماید. در صورت عدم حضور زوج در دفترخانه طلاق یا امتناع وی پس از ابلاغ از طریق دفترخانه 
مطابق تبصره ماده 35 قانون مرقوم دادگاه به استناد تبصره ماده 33 قانون اخیر الذکر به سر دفتر محترم طلاق مرجوع الیه نمایندگی در 
اجرای صیغه طلاق اعطاء می نماید تا وفق ماده 33 قانون حمایت خانواده اقدام کند. رعایت شرایط صحت اجرای صیغه طلاق از جمله مفاد 
مواد 1134 لغایت 1141 قانون مدنی حسب مورد با مجری محترم صیغه طلاق است. رای صادره غیابی محسوب و ظرف بیست روز پس از 
ابلاغ قابل واخواهی در همین دادگاه و پس از انقضای مهلت واخواهی بیست روز قابل تجدیدنظرخواهی نزد محاکم محترم تجدید نظر استان 

فارس است.                                                                                    38213                          49 م الف 
دادرس شعبه سوم دادگاه حقوقی کازرون – رضا شهریور 

آگهی

آیا پیوند عضو از خوک به انسان جواب می‌دهد؟

بسیار  بود،  هم  ناموفق  که  انسان  به  خوک  قلب  پیوند  نخستین  اخیرا 
خبرساز شد. در این گزارش به توضیح خطراتی می‌پردازیم که بر سر راه 

پیوند اعضا به خصوص پیوند قلب وجود دارد.
پیوند  یا حوزه  پزشکی  فناوری  پیشرفت‌های  به  اگر  ایسنا،  به گزارش 
انسان  به  پیوند خوک  احتمال زیاد در مورد  به  اعضا علاقه‌مند هستید، 
اما برای کسانی که ناآشنا هستند باید گفت که محققان در  شنیده‌اید. 
سال‌های اخیر آزمایش‌هایی را روی پیوند اعضا از خوک‌های اصلاح‌شده 
ژنتیکی به انسان انجام داده‌اند تا با کمبود شدید اعضای انسانی که اهدا 

می‌شود، مقابله کنند.
علاوه بر بیماری که اخیراً دو ماه پس از پیوند قلب خوک در ابتدای سال 
جاری فوت کرد، به دو بیمار دیگر نیز کلیه خوک پیوند زده شده است.
این  برخلاف  است،  شده  منتشر  نیچر  مجله  در  که  گزارشی  اساس  بر 
برای  ژنتیکی  نظر  از  کلیه‌ خوک‌هایی که  می‌رسد  نظر  به  واقعیت که 
کار  خوبی  به  بودند،  شده  اصلاح  انسان  به  شبیه  ایمنی  سیستم  داشتن 

می‌کنند، برخی از دانشمندان هنوز در مورد کارایی آنها بحث دارند.
اندام خوک قبل از آزمایش بر روی انسان، به دیگر پستانداران پیوند زده 
شده است. به عنوان مثال، یک میمون بابون بیش از دو سال با قلب یک 
خوک اصلاح شده ژنتیکی زندگی کرد. با این حال، همانطور که واضح 

است، تفاوت‌های اساسی بین بابون‌ها و انسان‌ها وجود دارد.
اول از همه، سیستم ایمنی و متابولیک بابون‌ها با انسان‌ها متفاوت است. 
اینکه به گفته رابرت مونتگومری جراح پیوند اعضا در دانشگاه  سپس 
از  برخی  هدایت می‌کند،  نیز  را  آزمایش‌ها  این  نیویورک)NYU( که ​​
داروهای سرکوب‌کننده سیستم ایمنی خاص که در پیوند اعضای انسان 

استفاده شده‌اند، در پستانداران غیرانسان کار نمی‌کنند.
سپس  و  شد  انجام   ۲۰۲۱ نوامبر  و  سپتامبر  در  پیوند  آزمایش‌های 
مونتگومری و تیمش از خوک‌هایی استفاده کردند که از نظر ژنتیکی 
ترانسفراز  آلفا-۱،۳-گالاکتوزیل  نام  به  ژنی  فاقد  و  بودند  شده  اصلاح 
رد  به  منجر  و  می‌کند  تحریک  را  انسان  بدن  ایمنی  سیستم  که  بودند 

پیوندهای خارجی می‌شود.
محققان همچنین یک غده تیموس خوک را که با تولید سلول‌های ایمنی 
به بدن کمک می‌کند تا اندام‌های خارجی را بپذیرد، با هر کلیه پیوند 

زدند.
سپس محققان این کلیه‌های پیوند زده شده با غده تیموس را روی دو نفر 
آزمایش کردند تا هم عملکرد کلیه‌ها و هم واکنش سیستم ایمنی بدن 

انسان به این اندام‌های پیوندی را بررسی کنند.
 New England بر اساس مقاله‌ای که در تاریخ ۱۹ مه در مجله پزشکی
منتشر شد، محققان اظهار داشتند که بیماران هیچ واکنش ایمونولوژیک 
حاد به اندام‌ها نشان نداده‌اند. اگرچه مونتگومری این موضوع را »بسیار 
اطمینان‌بخش« می‌داند، اما او همچنین معتقد است که اگر بیماران ماه‌ها 

تحت نظارت قرار می‌گرفتند، ممکن بود یک پاسخ ایمنی ایجاد شود.
اگرچه تیم تحقیقاتی درباره آزمایش‌های خود مثبت صحبت می‌کنند، اما 
برخی از محققان هنوز در مورد واکنش‌های احتمالی که ممکن است بعداً 

ایجاد شود، تردید دارند و نگران هستند.
پیج پورت جراح پیوند اعضا در دانشگاه آلاباما در بیرمنگام و تیمش 
مطالعه دیگری را انجام داده‌اند. آنها هر دو کلیه‌ی یک فرد مرده را خارج 
کردند تا آزمایش کنند که آیا آنتی‌بادی‌های بیمار به کلیه‌های خوک 
نظر گرفتند.  به مدت ۷۴ ساعت تحت  را  یا خیر و آنها  حمله می‌کند 
مشابه با آزمایش تیم مونتوگومری، نتایجی که تیم پورت به دست آورد، 

واکنش ایمنی کمی نسبت به اندام‌های پیوندی نشان داد.
پالایش  را  کراتینین  ادرار،  تولید  هنگام  خوک  کلیه‌های  حال،  این  با 
کار  درستی  به  اندام‌ها  این  که  دهد  نشان  است  ممکن  که  نکردند 
نمی‌کنند. با این حال، واقعیتی وجود دارد که باید در نظر گرفت، اینکه 
بیمار به مدت پنج روز مرده بوده است. بنابراین پورت مشکوک است 

که فرآیندهای متابولیک بیمار ممکن است خاموش شده باشند.

نفر دیگر که  به چندین  او کلیه خوک را  تیم  ادعا می‌کند که  پورت 
مرگ مغزی آنها تایید شده پیوند زده است و نتایج مطالعه آنها به زودی 

منتشر خواهد شد.
از سوی دیگر، دیوید کوپر جراح پیوند در بیمارستان عمومی ماساچوست 
در بوستون با این سوال که آیا سیستم ایمنی بدن انسان ماه‌ها بعد به عضو 
حمله می‌کند و آیا این عضو به عملکرد خود ادامه می‌دهد یا خیر، شک 
خود را ابراز می‌کند. وی می‌گوید: من شخصاً فکر نمی‌کنم که از انجام 

مطالعات بر روی بیماران مرگ مغزی داده‌های قطعی به دست آوریم.
در هر حال گذر زمان نشان خواهد داد که آیا پیوند از حیوان به انسان 
ایمن خواهد بود یا خیر. در حالی که به نظر می‌رسد اختلافات در مورد 
این  دیگر،  سوی  از  باشد،  پابرجا  همچنان  علم  دنیای  در  موضوع  این 
آینده  در  است  ممکن  را که  مهم  از خطرات  برخی  و شبهات  شک‌ها 
منجر به عوارض شدید و مرگ بیماران شود روشن می‌کند و باید جدی 

گرفته شود.


